&& FORTEPIAN
krótki, palisandrowy, z całym blatem, o 7
oktawach, fabr. Ant. Hofera lub do wyna
jęcia za bardzo przystępną cenę; wiadomość
w pałacu Grabowskiego, ulica Miodowa Nr 3
nowy, stróż wtkaże. , —8877—1—1

Bardzo mały i ładny

do sprzedania. Nowy-Swiat Nr 37, mieezka-
3. -8843—2—3

Ważna Wiadomość.
W dniu 10/22 Czerwca 1875 r. o godzinie

4 po południu, odbędzie się w audjenoji Try
bunału Siedleckiego stanowcza sprzedaż w dro
dze działów.

1) Nieruchomości w Siedlcach obok Trybu
natu, przy ulicy Warszawskiej i Sądowej
pod Nr 148 położonej, składającej się z ka
mienicy piętrowej dwóch cfieyn i piwnic ma
siw murowanych, z zabudowań gospodarskich
i placu, licytacja rozpocznie się od rs.